

Asif Invest ApS

Tårnbyhøj Alle 29, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 40 35 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Asif Iqbal Dad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asif Invest ApS Tårnbyhøj Alle 29 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 40 35 43
	Stiftet: 29. september 2014
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asif Iqbal Dad
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.196 t.kr. mod 1.587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.195.509	1.586.583
1 Personaleomkostninger	-163.355	-383.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-331.402</u>	<u>-331.402</u>
Driftsresultat	700.752	871.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-440.581</u>	<u>-519.035</u>
Resultat før skat	260.171	352.243
3 Skat af årets resultat	<u>-135.080</u>	<u>-159.830</u>
Årets resultat	<u>125.091</u>	<u>192.413</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	<u>12.091</u>	<u>192.413</u>
Disponeret i alt	<u>125.091</u>	<u>192.413</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>18.497.563</u>	<u>18.828.965</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.497.563</u>	<u>18.828.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.497.563</u>	<u>18.828.965</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	112.509	204.194
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.689</u>	<u>15.727</u>
Tilgodehavender i alt	<u>132.198</u>	<u>219.921</u>
Likvide beholdninger	<u>1.543.696</u>	<u>828.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.675.894</u>	<u>1.048.673</u>
Aktiver i alt	<u>20.173.457</u>	<u>19.877.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overført resultat	7.212.889	7.200.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	7.425.889	7.300.798
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	10.149.678	9.553.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.149.678	9.553.622
Kortfristet del af langfristet gæld	349.988	939.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.281	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.468.641	1.450.690
Selskabsskat	125.080	153.830
Anden gæld	629.900	469.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.597.890	3.023.218
Gældsforpligtelser i alt	12.747.568	12.576.840
Passiver i alt	20.173.457	19.877.638

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	83.365	0	183.365
Korrektion som følge af spaltning primo	0	6.925.020	0	6.925.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>192.413</u>	<u>0</u>	<u>192.413</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	7.200.798	0	7.300.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.091</u>	<u>113.000</u>	<u>125.091</u>
	<u>100.000</u>	<u>7.212.889</u>	<u>113.000</u>	<u>7.425.889</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	161.935	381.631
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>2.272</u>
	<u>163.355</u>	<u>383.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>440.581</u>	<u>519.035</u>
	<u>440.581</u>	<u>519.035</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>135.080</u>	<u>159.830</u>
	<u>135.080</u>	<u>159.830</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>20.390.715</u>	<u>20.390.715</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>20.390.715</u>	<u>20.390.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.561.750	-1.230.348
Årets afskrivninger	<u>-331.402</u>	<u>-331.402</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.893.152</u>	<u>-1.561.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>18.497.563</u>	<u>18.828.965</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>17.850.000</u>	<u>17.850.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	7.200.798	83.365
Korrektion som følge af spaltning primo	0	6.925.020
Årets overførte overskud eller underskud	12.091	192.413
	<u>7.212.889</u>	<u>7.200.798</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.499.666	10.492.899
Heraf forfalder inden for 1 år	-349.988	-939.277
	<u>10.149.678</u>	<u>9.553.622</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.749.722</u>	<u>8.744.083</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.499 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 18.497 t.kr.		
Der er herudover tinglyst afgiftspant på 2.164 t.kr		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med restforpligtelse 92.t.kr		
